
14.12-15.12.2023г.

ЧУ СОК «Луч»  ул. Ткачей, 11

ПЕРВЕНСТВО 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В 

ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ 

КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург



г. Екатеринбург 14.12-15.12.2023г.

Главный судья: Ерыкалов В.В. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Горланов И.А. СС1К Каменск-Уральский

Заместитель главного судьи: Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Нижний Тагил

Рефери:

Рефери по беговым видам Масаев Е.Р. ССВК Екатеринбург

Рефери по прыжкам Курелюк А.С. ССВК Екатеринбург

Рефери по метаниям Шевченко В.В. СС3К Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участников Гладких Д. СС2К Екатеринбург

Рефери видеозаписи Тишкин С.В. СС1К Екатеринбург

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:   16.12.2023 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 14.12-15.12.2023г.

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Место Команда Очки Место Команда Очки
1 СШОР «Юность» г. Екатеринбург 307 1 СШ № 1 г. Асбест 75

2 СШ №19 «Детский стадион» г. Екатеринбург211 2 ДЮСШ №1 г. Алапаевск 52

3 СШ «Росток» г. Екатеринбург 202 3 «СШОР Факел» г. Лесной 49

8 «СШ Юность» г. Нижний Тагил 115 4 «СШ» №25 г. Артемовский 37

5 «СШОР» г. Каменск-Уральский 53 5 «СШОР «Лидер» г.Верхняя Пышма 35

7 СШ «Виктория» г. Екатеринбург 41 6 «СШ» ГО Красноуфимск 24

4 «СШ им.Моисеева» г. Серов 20 7 «СШ» г. Полевской 21

5 СШОР «Юпитер» г. Нижний Тагил 6 8 «Ирбитская СШ» 20

9 ДЮСШ «Ритм» г. Качканар 19

10 «СШ» Невьянского ГО 3

11 «Красноуфимский РЦ ДОД» 0

11 «Олимп» г. Березовский 0

11 «СШ ГОР» г. Ревда 0

11 СК «УрФУ» г. Екатеринбург 0

11 СШ «Факел» г. Екатеринбург 0

Главный судья Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:   20.12.2023 г.

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

1 группа 2 группа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Организация

Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 218 Брусенцева Ольга 02.03.2006 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 7.84 q 7.76 КМС 20 Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 56 Радостева Екатерина 16.11.2005 КМС «УОР № 1» СК «Луч» 7.85 q 7.86 1 17 Хрущелева Н.П., Гусаренко В.С., Самылов В.В.

3 89 Новоселова Мария 02.12.2006 КМС ДЮСШ №1 (Алапаевск) 7.88 q 7.88 1 15 Леонова Н.В.

4 74 Окулова Полина 22.11.2005 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 7.97 q 7.94 1 14 Гимадеева Н.Р.

5 207 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 СШ «Росток» СК «Луч» 7.99 q 8.01 1 13 Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А.

6 41 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 КМС СШ №19 «Детский стадион» 8.00 q 8.02 1 12 Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

7 37 Андреевских Алёна 26.04.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.28 q 8.29 2 11 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

8 346 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 8.39 q 8.38 2 10 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

9 261 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория» СК «УрФУ» 8.48 2 9 Горбунова А.О.

10 294 Ефимовских Олеся 10.12.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 8.79 3 0 Кузнецов О.А.

11 6 Болтинских Анна 18.10.2006 3 «СШОР» (К-Уральский) 8.92 3 0 Горланов И.А., Кузнецов О.А.

12 198 Смирнова Жанна 03.04.2006 2 СШ «Факел» (Екатеринбург) 8.99 3 0 Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

13 286 Перетягина Наталья 01.03.2005 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 9.04 3 0 Воробьев А.Н., Шагалеев Г.В.

14 284 Казакова Валерия 12.12.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 9.22 1юн 0 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

341 Быковская Ева 18.02.2006 3 СШОР «Юность» СК «Луч» DNS 0 Голубева  .М., Кошелева Ю.И.

342 Зинченко Эмилия 10.05.2006 3 СШОР «Юность» СК «Луч» DNS 0 Голубева  .М., Кошелева Ю.И.

307 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) DNS 0 Рязанов С.Н.

150 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» DNS 0 Лучинкин Р.А., Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  14

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 60 МЕТРОВ

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 6.42 - Олеся Солдатова, 2021      

СО 7.29 - Ольга Федорова, 2002      

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    14.12.2023г.    14:25

забеги:    14.12.2023г.    12:50



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 89 Новоселова Мария 02.12.2006 КМС ДЮСШ №1 (Алапаевск) 25.98 q 25.53 1 20 Леонова Н.В.

2 207 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 СШ «Росток» СК «Луч» 26.18 q 25.69 1 17 Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А.

3 163 Ляшина Яна 12.05.2006 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 26.03 q 25.72 1 15 Мерзлякова Н.В., Симагина М.Е.

4 340 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 26.21 q 26.50 1 14 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

5 41 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 КМС СШ №19 «Детский стадион» 26.50 1 13 Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

6 74 Окулова Полина 22.11.2005 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 26.84 2 12 Гимадеева Н.Р.

7 348 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 26.89 2 11 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

8 37 Андреевских Алёна 26.04.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 27.33 2 10 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 339 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 27.42 2 9 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

10 261 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория» СК «УрФУ» 28.03 2 8 Горбунова А.О.

11 100 Говорухина Яна 28.02.2006 2 СШ «Росток» СК «Луч» 28.46 2 7 Карелин В.С., Карелина И.Г.

12 257 Поспелова Полина 24.04.2006 3 «СШОР» (К-Уральский) 28.84 3 0 Зыков А.И., Хаустов А.В.

13 258 Долматова Алина 18.05.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 30.07 3 0 Зыков А.И., Хаустов А.В.

14 386 Шабанова Анна 27.01.2006 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 30.17 3 0 Чирков А.В., Дементьев И.А.

15 385 Иванова Мария 30.03.2005 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 30.24 3 0 Чирков А.В.

16 294 Ефимовских Олеся 10.12.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 30.40 3 0 Кузнецов О.А.

17 52 Венедиктова Наталья 10.12.2006 3 «САШ ПСР» «Родник» 30.65 3 л Чайковская А.Н., Мерзлякова Н.В.

18 6 Болтинских Анна 18.10.2006 3 «СШОР» (К-Уральский) 30.87 1юн 0 Горланов И.А., Кузнецов О.А.

19 285 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 «СШ Юность» (Н-Тагил) 31.02 1юн 0 Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

20 286 Перетягина Наталья 01.03.2005 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 31.24 1юн 0 Воробьев А.Н., Шагалеев Г.В.

21 150 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 31.70 1юн 0 Лучинкин Р.А., Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

22 53 Комарова Елизавета 17.11.2006 3юн «САШ ПСР» 33.76 2юн л Чайковская А.Н., Мерзлякова Н.В.

56 Радостева Екатерина 16.11.2005 КМС «УОР № 1» СК «Луч» R\med 0 Хрущелева Н.П., Гусаренко В.С., Самылов В.В.

284 Казакова Валерия 12.12.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) DNS 0 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

307 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) DNS 0 Рязанов С.Н.

342 Зинченко Эмилия 10.05.2006 3 СШОР «Юность» СК «Луч» DNS 0 Голубева  .М., Кошелева Ю.И.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  24

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ
автохронометраж

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 

проведения Время

забеги:    15.12.2023г.    12:55

финал:    15.12.2023г.    14:45РР 23.44 - Александра Федорива, 2007      

СО 23.92 - Алена Тамкова, 2009      



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 163 Ляшина Яна 12.05.2006 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 57.93 1 20 Мерзлякова Н.В., Симагина М.Е.

2 340 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 58.73 1 17 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

3 25 Адам Арина 04.04.2006 1 «УОР № 1» СК «Луч» 1:00.20 1 л Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Тютиков Ю.А.

4 348 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 1:00.57 1 15 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 34 Терехина Александра 18.10.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:01.16 2 14 Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

6 339 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 1:02.84 2 13 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

7 257 Поспелова Полина 24.04.2006 3 «СШОР» (К-Уральский) 1:04.71 2 12 Зыков А.И., Хаустов А.В.

8 205 Мешалкина Виктория 12.10.2006 1 СШ «Росток» СК «Луч» 1:07.11 3 0 Ерыкалов В.В., Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

9 216 Пелевина Лада 26.09.2006 1юн «Ирбитская СШ» 1:08.48 3 0 Кузеванов Е.А.

10 52 Венедиктова Наталья 10.12.2006 3 «САШ ПСР» «Родник» 1:09.39 3 л Чайковская А.Н., Мерзлякова Н.В.

11 311 Назарова Анна 14.08.2005 1 «СШОР Факел» (Лесной) 1:10.43 3 0 Кузнецов Н.А., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

12 285 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 «СШ Юность» (Н-Тагил) 1:11.06 1юн 0 Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

13 53 Комарова Елизавета 17.11.2006 3юн «САШ ПСР» 1:17.66 2юн л Чайковская А.Н., Мерзлякова Н.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  14.12.2023г. Количество участников:  13

Круг 200 метров  (автохронометраж);

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 400 МЕТРОВ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.12-15.12.2023г.
г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 52.32 - Наталья Бочина, 1981      

СО 53.64 - Ольга Котлярова, 1995      

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    14.12.2023г.    14:45



место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Организация

Рез-тат 
финала

Вып. разр очки ФИО тренера

1 347 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 2:15.29 1 20 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 34 Терехина Александра 18.10.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 2:21.50 1 17 Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

3 175 Лекомцева Дана 20.01.2006 1 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 2:30.62 2 15 Галюков В.А., Шитов А.В.

4 4 Коротаева Анастасия 20.07.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 2:31.48 2 14 Горланов И.А.

5 39 Коновалова Алёна 07.10.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 2:33.19 2 13 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

6 47 Демина Александра 01.05.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 2:36.32 3 0 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

7 311 Назарова Анна 14.08.2005 1 «СШОР Факел» (Лесной) 2:37.75 3 0 Кузнецов Н.А., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

8 308 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 «СШОР Факел» (Лесной) 2:39.36 3 0 Кузнецов Н.А.

9 205 Мешалкина Виктория 12.10.2006 1 СШ «Росток» СК «Луч» 2:41.37 3 0 Ерыкалов В.В., Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

10 404 Шачина Варвара 06.09.2006 3юн «СШ» Невьянского ГО 2:54.76 1юн 0 Затолокин А.П.

48 Мальцева Юлия 26.07.2005 1 УрГУПС СШ «Виктория» DNS 0 Штырц В.В.

25 Адам Арина 04.04.2006 1 «УОР № 1» СК «Луч» DNS л Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Тютиков Ю.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  15.12.2023г. Количество участников:  10

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 800 МЕТРОВ

Круг 200 метров  (автохронометраж);

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 2:04.38 - Светлана Липатова, 2001      

СО 2:07.93 -Наталья Леднева, 1993      

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    15.12.2023г.    15:00



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. разр очки ФИО тренера

1 347 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 4:37.67 КМС 20 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 27 Саврулина Валерия 26.02.2006 1 «УОР № 1» СК «Луч» 5:05.50 2 л Хрущелева Н.П., Акуленко А.Н., Ананьин А.В.

3 42 Копарушкина Анна 27.05.2005 2 «СШ» №25 (Артемовский) 5:08.84 2 17 Русинов А.С., Багабиев Ю.М.

4 39 Коновалова Алёна 07.10.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 5:21.78 3 0 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

5 345 Валитпаева Юлия 29.05.2006 1юн «Красноуфимский РЦ ДОД» 5:29.43 3 0 Суянгулов Ю.И.

6 308 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 «СШОР Факел» (Лесной) 5:29.47 3 0 Кузнецов Н.А.

7 4 Коротаева Анастасия 20.07.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 5:35.18 3 0 Горланов И.А.

8 47 Демина Александра 01.05.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 5:35.42 3 0 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

43 Володькина Мария 01.08.2006 1юн «СШ» №25 (Артемовский) DNS 0 Багабиев Ю.М.

175 Лекомцева Дана 20.01.2006 1 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) DNS 0 Галюков В.А., Шитов А.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  14.12.2023г. Количество участников:  8

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 1500 МЕТРОВ

Круг 200 метров  (автохронометраж);

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 4:12.0 - Ирина Никитина, 1980      

СО 4:27,97 - Светлана Серебрянникова, 1987      

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    14.12.2023г.    13:45



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация Результат Вып. разр очки ФИО тренера

1 27 Саврулина Валерия 26.02.2006 1 «УОР № 1» СК «Луч» 10:50.25 1 л Хрущелева Н.П., Акуленко А.Н., Ананьин А.В.

2 42 Копарушкина Анна 27.05.2005 2 «СШ» №25 (Артемовский) 10:54.03 1 20 Русинов А.С., Багабиев Ю.М.

3 345 Валитпаева Юлия 29.05.2006 1юн «Красноуфимский РЦ ДОД» 12:06.57 3 0 Суянгулов Ю.И.

4 43 Володькина Мария 01.08.2006 1юн «СШ» №25 (Артемовский) 12:36.74 3 0 Багабиев Ю.М.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  15.12.2023г. Количество участников:  4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 3000 МЕТРОВ

Круг 200 метров  (автохронометраж);

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    15.12.2023г.    12:00

РР 9:16.71 - Татьяна Петрова, 2002      

СО 9:43.05 - Ксения Кузнецова, 2018      



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Результат 
финала

Вып. разр очки ФИО тренера

1 700 Коротаева Анастасия 20.07.2006 2 «СШОР» (Каменск-Уральский) 8:29.09 1юн 0 Горланов И.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  09.12.2023г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ С ПРЕПЯТСТВИЯМИ 2000 МЕТРОВ

(автохронометраж);

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 6:23.82 - Анна Тропина, 2017      

СО 6:23.82 - Анна Тропина, 2017      

фин.забеги:    09.12.2023г.    12:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 218 Брусенцева Ольга 02.03.2006 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 8.60 q 8.44 МС 20 Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 346 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 9.38 q 9.43 1 17 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

Высота барьеров  0,84 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 МЕТРОВ
автохронометраж

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 8.18 - Екатерина Блескина, 2012      

СО 8.24 - Вероника Червинская, 2017      

Название
этапа

Дата 

проведения Время

забеги:    15.12.2023г.    11:30

финал:    15.12.2023г.    12:45



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация Результат замеч
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 330 Герасимова Дарья 01.04.2006 2 СШ № 1 (Асбест) 15:59.4 2 20 Казанцев А.Ю.

2 329 Бузунова Анна 24.06.2006 3 СШ № 1 (Асбест) 17:28.0 < 3 0 Казанцев А.Ю.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  14.12.2023г. Количество участников:  2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Ходьба 3 км

1

г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.заход:       14.12.2023г.    11:30

14.12-15.12.2023г.



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация

1
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1
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 375 Крючкова Алёна 13.11.2006 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» о хо о о ххх 1 1 1.65 1 20 Голубева М.Б., Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  15.12.2023г. Количество участников:  1

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация

2
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 713 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория», СК «УрФУ» о о хо ххх 2 1 2.60 1юн 0 Горбунова А.О.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  1

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕг. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

14.12-15.12.2023г.

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    15.12.2023г.    13:00РР 1.97 -Мария Кучина, 2012      

СО 1.85 - Эльвира Якимова, 1981      

РР 4.55 - Аксана Гатауллина, 2018      

СО 3.50 - Яна Южакова, 2003      

финал:        

Название
этапа

Дата 
проведения Время



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 701 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» 5.16 4.97 5.04 4.81 5.22 х 5.22 2 20 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 702 Болтинских Анна 18.10.2006 3 «СШОР» (Каменск-Уральский) 4.36 4.46 4.20 х 4.27 4.52 4.52 3 0 Горланов И.А., Кузнецов О.А.

3 703 Митрейкина Юлия 25.05.2006 2 «СШ им.Моисеева» (Серов) 4.16 4.09 4.26 4.13 4.33 4.36 4.36 1юн 0 Юнусова Е.М., Прокопенко Т.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  09.12.2023г. Количество участников:  3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Организация

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

РР 6.87 - Дарья Клишина, 2010      

СО 6.30 -Юлия Пидлужная, 2006      

Название
этапа

Дата 

проведения Время

финал:    09.12.2023г.    15:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 706 Кошевая Дарья 16.02.2006 КМС «УОР № 1 (колледж)» 8.09 х 7.49 7.69 9.30 8.98 9.30 3 0 Шевченко В.В., Леонова Н.В.

2 707 Федорова Наталья 09.12.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 7.47 7.85 8.73 х 8.75 8.19 8.75 3 0 Лапшина Л.В., Галашов Н.В., Гимадеева Н.Р.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  09.12.2023г. Количество участников:  2

Организация
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Вес снаряда:  4  кг.

РР 17.58 - Алена Бугакова, 2016      

СО 15.62 - Юлия Якушева, 1999      

финал:    09.12.2023г.    13:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время



ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Организация

Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 29 Щапов Егор 06.09.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 7.32 q 7.33 1 20 Самбурских В.Н., Лоозе В.В.

2 15 Арсланов Андрей 26.07.2005 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 7.37 q 7.34 1 17 Сыроешкина С.В., Хазбулин В.Ф., Хазбулин А.В.

3 12 Келин Даниил 07.02.2006 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 7.36 q 7.36 2 15 Сыроешкина С.В.

4 13 Келин Егор 07.02.2006 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 7.30 q 7.43 1 14 Сыроешкина С.В.

4 292 Чуварин Илья 15.06.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 7.41 q 7.43 2 14 Кузнецов О.А.

6 140 Осинцев Вячеслав 09.06.2005 2 СШ № 1 (Асбест) 7.51 q 7.47 2 12 Гуреев С.Н., Мазунина Е.В.

7 164 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС СШОР «Юность» УГТУ 7.46 q 7.49 2 11 Быкова О.А.

8 283 Петров Лев 25.08.2006 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 7.49 q 7.58 2 10 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

9 357 Прохоров Кирилл 21.08.2005 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 7.52 2 9 Масаев Е.Р., Усольцева Г.И.

10 384 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 7.55 2 8 Чирков А.В.

11 239 Важесов Максим 24.12.2006 2 ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 7.56 2 7 Шабров В.В., Безлепкина Д.А., Иващенко Н.Ю.

12 141 Кузнецов Станислав 13.06.2006 2 СШ № 1 (Асбест) 7.60 2 6 Гуреев С.Н., Мазунина Е.В.

13 272 Фарненко Алексей 04.12.2006 2 СШ «Виктория» 7.70 3 0 Вырышев В.М., Новикова И.В.

14 127 Мехонцев Максим 02.10.2005 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 7.77 3 0 Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

15 73 Изкенов Мурат 29.05.2005 2 СШ «Росток» СК «Луч» 7.85 3 0 Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

16 262 Дедюхин Савелий 20.08.2006 3 СШ «Виктория» 8.11 1юн 0 Горбунова А.О.

79 Макаров Денис 19.02.2006 2 «СШ им.Моисеева» (Серов) DQ 0 Юнусова Е.М.

266 Юдаков Ярослав 18.03.2005 3 СШ «Виктория» DNS 0 Каримова М.Д.

297 Курмышов Антон 28.06.2006 3 «САШ ПСР» DNS л Русинов А.С.

219 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 СШ «Росток» СК «Луч» DNS 0 Жуков А.В., Жукова Н.В.

382 Суворов Алексей 04.03.2006 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) DNS 0 Дементьев И.А., Никитченко А.И.

380 Оплетин Всеволод 22.01.2006 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) DNS 0 Дементьев И.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  17

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 60 МЕТРОВ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

РР 6.66 - Константин Крылов, 2023      

СО 6.89 - Алексей Бойцов, 2014      

финал:    14.12.2023г.    14:35

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги:    14.12.2023г.    13:20



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 24 Воронин Иван 06.04.2006 КМС «УОР № 1» СК «Спутник» СК «Луч» 23.14 q 23.06 1 л Хрущелева Н.П., Акуленко А.Н., Зыков А.И., Хаустов А.В.

2 78 Бочаров Захар 25.11.2005 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 23.54 q 23.17 1 20 Мерзлякова Н.В.

3 31 Гриненко Андрей 16.03.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 23.63 q 23.52 2 17 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 302 Сухов Эдуард 28.07.2005 КМС «СШОР Факел» (Лесной) 23.74 q 24.25 2 15 Кузнецов Н.А.

5 384 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 23.81 2 14 Чирков А.В.

6 283 Петров Лев 25.08.2006 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 24.03 2 13 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 15 Арсланов Андрей 26.07.2005 1 СШОР «Юность» СК «Луч» 24.04 2 12 Сыроешкина С.В., Хазбулин В.Ф., Хазбулин А.В.

8 383 Баталин Дмитрий 22.02.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 24.18 2 11 Никитченко А.И., Чирков А.В.

9 29 Щапов Егор 06.09.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 24.24 2 10 Самбурских В.Н., Лоозе В.В.

10 32 Минин Константин 13.01.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 24.26 2 9 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 292 Чуварин Илья 15.06.2006 2 «СШОР» (К-Уральский) 24.38 2 8 Кузнецов О.А.

12 55 Готманов Дмитрий 24.07.2006 3 «САШ ПСР» «Родник» 24.97 3 л Чайковская А.Н., Мерзлякова Н.В.

13 79 Макаров Денис 19.02.2006 2 «СШ им.Моисеева» (Серов) 25.05 3 0 Юнусова Е.М.

14 380 Оплетин Всеволод 22.01.2006 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 25.16 3 0 Дементьев И.А.

15 411 Суганов Григорий 03.03.2005 б/р УрГУПС (Екатеринбург) 25.23 3 л Кореганова М.А.

16 410 Смирнов Алексей 13.04.2005 2юн УрГУПС (Екатеринбург) 25.39 3 л Кореганова М.А.

17 73 Изкенов Мурат 29.05.2005 2 СШ «Росток» СК «Луч» 25.44 3 0 Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

18 271 Черкашин Ярослав 21.05.2005 2 СШ «Виктория» СК «УрФУ» 25.64 3 0 Вырышев В.М.

19 272 Фарненко Алексей 04.12.2006 2 СШ «Виктория» 25.68 3 0 Вырышев В.М., Новикова И.В.

20 377 Попов Вячеслав 03.05.2006 3юн «Олимп» (Березовский) 25.92 3 0 Волошин В.И.

21 262 Дедюхин Савелий 20.08.2006 3 СШ «Виктория» 26.29 1юн 0 Горбунова А.О.

22 211 Вдовин Константин 14.03.2006 2 «СШ ГОР» (Ревда) 26.60 1юн 0 Малышев С.А., Николаева Н.А.

23 33 Егоренок Данила 23.05.2006 б/р СШ №19 «Детский стадион» 26.63 1юн 0 Лучинкин Р.А., Килинкаров Р.М.

24 297 Курмышов Антон 28.06.2006 3 «САШ ПСР» 28.97 2юн л Русинов А.С.

232 Ярмухаметов Данил 12.12.2005 2 «СШОР» (К-Уральский) DQ 0 Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

160 Миняйло Николай 17.01.2006 КМС СШ «Росток» СК «Луч» DNS 0 Мерзлякова Н.В., Симагина М.Е.

220 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток» СК «Луч» DNS 0 Жуков А.В., Жукова Н.В.

266 Юдаков Ярослав 18.03.2005 3 СШ «Виктория» DNS 0 Каримова М.Д.

357 Прохоров Кирилл 21.08.2005 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» DNS 0 Масаев Е.Р., Усольцева Г.И.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  25

БЕГ 200 МЕТРОВ
автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

РР 21.15 - Александр Миронов, 2023      

СО 21.77 - Иван Теплых, 2004      

забеги:    15.12.2023г.    13:50

финал:    15.12.2023г.    15:50

Название
этапа

Дата 

проведения Время



ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.12-15.12.2023г.
г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 281 Тюменцев Данил 01.09.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 51.15 1 20 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 302 Сухов Эдуард 28.07.2005 КМС «СШОР Факел» (Лесной) 51.20 1 17 Кузнецов Н.А.

3 31 Гриненко Андрей 16.03.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 51.36 1 15 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 160 Миняйло Николай 17.01.2006 КМС СШ «Росток» СК «Луч» 51.52 1 14 Мерзлякова Н.В., Симагина М.Е.

5 78 Бочаров Захар 25.11.2005 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 52.02 1 13 Мерзлякова Н.В.

6 242 Шабров Станислав 26.01.2006 2 ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 52.77 1 12 Шабров В.В.

7 270 Ушаков Роман 06.01.2005 2 СШ «Виктория» СК «УрФУ» 53.31 2 11 Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

8 314 Хафизов Руслан 25.12.2006 2 «СШ» (Полевской) 53.60 2 10 Белоногов В.В.

9 1 Евдокимов Владимир 02.01.2006 2 «СШ» ГО Красноуфимск 53.81 2 9 Петряев С.А., Петряева Н.А.

10 32 Минин Константин 13.01.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 54.75 2 8 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 382 Суворов Алексей 04.03.2006 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 55.34 2 7 Дементьев И.А., Никитченко А.И.

12 143 Галкин Павел 01.11.2006 2 СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 55.63 2 6 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

13 33 Егоренок Данила 23.05.2006 б/р СШ №19 «Детский стадион» 55.67 2 5 Лучинкин Р.А., Килинкаров Р.М.

13 232 Ярмухаметов Данил 12.12.2005 2 «СШОР» (К-Уральский) 55.67 2 5 Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

15 411 Суганов Григорий 03.03.2005 б/р УрГУПС (Екатеринбург) 55.76 2 л Кореганова М.А.

16 36 Мишин Александр 09.05.2005 3 «СШ» Невьянского ГО 55.77 2 3 Затолокин А.П.

17 55 Готманов Дмитрий 24.07.2006 3 «САШ ПСР» «Родник» 56.26 2 л Чайковская А.Н., Мерзлякова Н.В.

18 220 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток» СК «Луч» 56.72 3 0 Жуков А.В., Жукова Н.В.

19 271 Черкашин Ярослав 21.05.2005 2 СШ «Виктория» СК «УрФУ» 56.80 3 0 Вырышев В.М.

20 381 Сулейманов Тимур 07.06.2006 3 «СШ Юность» (Н-Тагил) 57.15 3 0 Дементьев И.А., Никитченко А.И.

46 Федосеев Василий 16.08.2005 1 СК «УрФУ» DNS 0 Осинцева А.В.

142 Шеховцов Дмитрий 07.05.2005 3 СШ № 1 (Асбест) DNS 0 Гуреев С.Н.

410 Смирнов Алексей 13.04.2005 2юн УрГУПС (Екатеринбург) DNS л Кореганова М.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  14.12.2023г. Количество участников:  20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Круг 200 метров  (автохронометраж);

БЕГ 400 МЕТРОВРР 46.72 - Николай Чернецкий, 1978      

СО 48.04 - Антон Балыкин, 2015      

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    14.12.2023г.    15:25



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Организация

Рез-тат 
финала

Вып. разр очки ФИО тренера

1 281 Тюменцев Данил 01.09.2005 1 «СШ Юность» (Н-Тагил) 1:56.99 1 20 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 303 Коломин Никита 11.03.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 1:59.86 1 17 Кузнецов Н.А.

3 1 Евдокимов Владимир 02.01.2006 2 «СШ» ГО Красноуфимск 2:00.89 1 15 Петряев С.А., Петряева Н.А.

4 46 Федосеев Василий 16.08.2005 1 СК «УрФУ» 2:00.92 1 14 Осинцева А.В.

5 270 Ушаков Роман 06.01.2005 2 СШ «Виктория» СК «УрФУ» 2:04.93 2 13 Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

6 282 Мухорямов Никита 31.08.2005 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 2:06.71 2 12 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Куницын Н.М.

7 314 Хафизов Руслан 25.12.2006 2 «СШ» (Полевской) 2:07.06 2 11 Белоногов В.В.

8 36 Мишин Александр 09.05.2005 3 «СШ» Невьянского ГО 2:09.90 3 0 Затолокин А.П.

9 381 Сулейманов Тимур 07.06.2006 3 «СШ Юность» (Н-Тагил) 2:09.98 3 0 Дементьев И.А., Никитченко А.И.

35 Бардаков Николай 20.12.2005 1 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) DNS 0 Шитов А.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

177 Миняков Кирилл 23.03.2005 1 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) DNS 0 Шитов А.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  15.12.2023г. Количество участников:  9

Круг 200 метров  (автохронометраж);

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 800 МЕТРОВ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РР 1:44.35 -Юрий Борзаковский, 2000      

СО 1:52.44 - Алексей Ломакин, 2020      

фин.забеги:    15.12.2023г.    15:25

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. разр очки ФИО тренера

1 35 Бардаков Николай 20.12.2005 1 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 4:14.19 2 20 Шитов А.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 282 Мухорямов Никита 31.08.2005 2 «СШ Юность» (Н-Тагил) 4:29.84 3 0 Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Куницын Н.М.

3 72 Хабаров Леонид 14.06.2006 2 СШ «Росток» СК «Луч» 4:37.92 3 0 Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  14.12.2023г. Количество участников:  3

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

БЕГ 1500 МЕТРОВ

Круг 200 метров  (автохронометраж);

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РР 3:48.42 - Григорий Корепин, 2019      

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    14.12.2023г.    14:05



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Дата 

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 12 Келин Даниил 07.02.2006 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 8.43 q 8.19 КМС 20 Сыроешкина С.В.

2 164 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС СШОР «Юность» УГТУ 8.30 q 8.22 КМС 17 Быкова О.А.

3 13 Келин Егор 07.02.2006 КМС СШОР «Юность» СК «Луч» 8.47 q R/med 1 15 Сыроешкина С.В.

219 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 СШ «Росток» СК «Луч» DNS 0 Жуков А.В., Жукова Н.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  3

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 МЕТРОВ
автохронометраж

Высота барьеров  0,99 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

РР 7.66 - Владимир Жуков, 2007      

СО 7.76 - Владимир Жуков, 2007      

финал:    15.12.2023г.    12:30

Название
этапа

Дата 

проведения Время

забеги:    15.12.2023г.    11:45



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

1

г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Дата 

14.12-15.12.2023г.

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация Результат замеч
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 188 Оберюхтин Степан 15.10.2005 КМС СШ № 1 (Асбест) 12:29.2 КМС 20 Киселева Е.Л., Кузнецова С.А.

2 335 Голяков Никита 23.07.2006 КМС СШ № 1 (Асбест) 13:46.0 < 2 17 Казанцев А.Ю.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  14.12.2023г. Количество участников:  2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Ходьба 3 км

фин.заход:       14.12.2023г.    11:40

Название
этапа

Дата 
проведения Время



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

А Б Результат Вып. разр. Очки Тренер

1 215 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 2юн «Ирбитская СШ» о о о о хо ххх 2 1 1.80 2 20 Кузеванов Е.А.

2 399 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» хо ххх 2 1 1.75 2 17 Килинкаров Р.М.

214 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн «Ирбитская СШ» DNS 0 Кузеванов Е.А., Лоозе В.В.

213 Максимов Александр 02.03.2006 б/р «Ирбитская СШ» DNS 0 Кузеванов Е.А.

400 Серебряков Иван 12.05.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» DNS 0 Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  15.12.2023г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

14.12-15.12.2023г.

РР 2.31 - Данил Лысенко, 2016      

СО 2.30 - Иван Ухов, 2005      

финал:    15.12.2023г.    14:30

Название
этапа

Дата Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Дата 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 705 Габов Степан 29.10.2005 2 СШ №19 «Детский стадион» 5.69 5.47 х 5.62 6.14 6.12 6.14 2 20 Килинкаров Р.М., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 704 Макаров Денис 19.02.2006 2 «СШ им.Моисеева» (Серов) 5.65 5.59 5.80 5.63 х х 5.80 3 0 Юнусова Е.М.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  09.12.2023г. Количество участников:  2

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 704 Макаров Денис 19.02.2006 2 «СШ им.Моисеева» (Серов) 13.08 12.65 12.61 12.45 11.95 13.04 13.08 2 20 Юнусова Е.М.

2 705 Габов Степан 29.10.2005 2 СШ №19 «Детский стадион» 12.56 12.10 12.24 12.21 12.59 12.62 12.62 3 0 Килинкаров Р.М., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

712 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» 12.39 12.39 х х х 11.96 0 Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  10.12.2023г. Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Организация П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

П    о    п    ы    т    к    иОрганизация

РР 7.95 - Сергей Михайловский, 2006      

СО 7.36 -Юрий Самарин, 1979      

РР 16.89 - Александр Сергеев, 2002      

СО 15.12 - Вадим Баумгартнер, 1989      

финал:    09.12.2023г.    15:00

Название Дата Время

финал:    10.12.2023г.    14:30

Название
этапа

Дата 

проведения Время



ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ) В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

14.12-15.12.2023г.г. Екатеринбург

ЧУ СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 710 Михайлов Данил 14.01.2005 КМС СШ «Виктория», СК «УрФУ» 14.32 14.85 15.42 х х х 15.42 КМС 20 Шевченко В.В., Туленков С.П.

2 708 Ледовский Федор 20.10.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 12.74 12.77 13.92 12.72 12.03 12.52 13.92 1 17 Дьяконов Е.В.

3 709 Казарин Егор 20.04.2005 1 «УОР № 1 (колледж)» 9.64 8.78 9.41 9.49 8.10 9.53 9.64 3 л Шевченко В.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  09.12.2023г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Вес снаряда:  6  кг.

Организация
Попытки

РР 20.62 - Александр Буланов, 2008      финал:    09.12.2023г.    13:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время


